
Společnost RAVEO s radostí oznamuje uzavření partnerství se společností Reggiana 
Riduttori. Reggiana Riduttori je jednou z předních světových společností v oblasti 
konstrukce a výroby výkonných planetových převodovek pro nejrůznější aplikace. 
Tato 100% italská firma byla založena v roce 1973 a v současnosti má již 14 poboček.

Tímto krokem má nyní společnost RAVEO nově v portfoliu výkonné planetové převo-
dovky. Jejich vlastnosti a výkonnostní parametry jsou skvělým přínosem pro nejná-
ročnější aplikace. Konstrukce převodovek zajišťuje vysoký výkon s kompaktními roz-
měry. Díky četným kombinacím převodových poměrů, výstupních konfigurací pro deset 
různých velikostí převodovek a pěti kuželovým předstupňům je tato řada ideální pro 
všechny případy, kdy jsou vyžadovány kompaktní rozměry, dlouhá životnost, snadná 
instalace a rychlé dodací lhůty. Tyto převodovky jsou vhodné pro širokou škálu aplikací 
včetně mobilních, vrtacích, námořních, hornických či průmyslových.

Hlavní vlastnosti planetových převodovek:

Přímé planetové převodovky řady 2000 RR:
• výstupní moment: 680 až 26 500 Nm
• převod řady: 3.21 ÷ 2 691.66
• rozsah velikostí: 65 – 1 700

Úhlové planetové převodovky řady 2000 RA:
• výstupní moment: 1 800 – 26 500 Nm
• převod: 10.34 ÷ 2 552.09
• rozsah velikostí: 105 až 1 700

RAVEO se těší na spolupráci s výrobci a inženýry, aby společně našli optimální řešení 
automatizace pro jakoukoliv aplikaci. Kontaktujte RAVEO a získejte profesionální pora-
denství a podporu pro produkty, které budou vyhovovat právě vašim potřebám.

RAVEO nově spolupracuje s Reggiana Riduttori
7.5.2024 / technikaatrh.cz

https://www.technikaatrh.cz/pohony/raveo-nove-spolupracuje-s-reggiana-riduttori
https://www.technikaatrh.cz/pohony/raveo-nove-spolupracuje-s-reggiana-riduttori
https://www.technikaatrh.cz/pohony/raveo-nove-spolupracuje-s-reggiana-riduttori

